ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

""̂ — DE ASSIS

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SA@ FRANCISCO

AVISO DE CANCELAMENTO DE ITEM DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇO N2 025/2022

O prefeito municipal, no uso de suas atribuições legais, considerando a decisão referente ao
pedido de impugnação e visando ampliar a participação de maior número de empresas, comunica o
CANCELAMENTO do ITEM 01 - SCANNER DE ALTA VELOCIDADE FRENTE E VERSO WIFI do PREGÃO
ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇO Ne 025/2022. O item ora cancelado será objeto de nova
licitação, após correção do descritivo, permitindo maior participação e observando as necessidades
desta Prefeitura. IMPORTANTE - Os demais itens do pregão relacionado permanecem inalterados,
cujas propostas serão abertas na data e horário previsto no Edital. Informações pelo e-mail
licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br das OShOOmin às 14hOOmin.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 06 de junho de 2022.

PAULORENATO CORTELINI
PREFEITO M U N I C I P A L

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-3257 - CEP: 97610-000
EMAIL: licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br